
©
b y

IPA 1974

POLICE

A
S

S
O

C
IA

T
IO

N

 
 

International Police Association (IPA) 
Územní skupina 106 Slavonice 

� Vladimír Novotný (IPA) Sv. Čecha 94, Slavonice, 378 81 
� +420 605 068 546         � ipa.slavonice@centrum.cz  

 
 

 

Zve všechny příslušníky PČR a jejich rodiny a přátele na pěší túru 
 

„DOBYTÍ HRADU KOLLMITZ“ 
 
která se uskuteční v sobotu 7. května 2011 a povede z rakouského města Raabs an der Thaya 
po lesních cestách k hradu Kollmitz a zpět do Raabsu jinou trasou. Předpokládaná délka trasy 
je 15 kilometrů. Po výletu je možné navštívit místní vodní svět s vnitřním a venkovním 
bazénem, saunami a wellnes. 
 
Sraz účastníků je v 08.30 hodin u benzinového čerpadla ve Slavonicích. Protože se nevychází 
ze Slavonic, je nutné si zařídit dopravu samostatně, jelikož toto není v našich silách. Volná 
místa ve vozidlech pro cestu:  Slavonice – Raabs/T. a pět (popřípadě z dalších míst) budou 
inzerována na stránkách IPA Slavonice www.ipaslavonice.org . Zde najdete i případné další 
doplňující informace. Zájemci o výlet na kolech si mohou naplánovat vlastní trasu. 
Předpokládáme individuální prohlídku hradu, který je v podobném stavu jako Landštejn. 
Doporučujeme kapesné: vstup na hrad 2,- Eur, občerstvení přímo na hradě, popřípadě 
v Raabsu dle vlastního uvážení a vstup do vodního světa 6,- Eur/2 hod.. 
 

 
 
Předběžné přihlášky zasílejte do 25. dubna 2011 na uvedenou E-mailovou adresu nebo se 
přihlaste na kontaktním telefonním čísle (vše v záhlaví). Ubytování pro zájemce je možno 
zajistit podle volných kapacit přímo ve  Slavonicích. 

 
S přátelským pozdravem Servo per amikeco 

 
Vladimír Novotný 

vedoucí IPA Slavonice 


